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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2022 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2022, 2023, 2024

RIEPILOGO

DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 01

TOTALE
MISSIONE 02

TOTALE
MISSIONE 03

TOTALE
MISSIONE 04

TOTALE
MISSIONE 05

TOTALE
MISSIONE 06

DENOMINAZIONE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1)

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

GIUSTIZIA

ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E ATTIVITA'
CULTURALI

POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

7.486,56 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
181,67 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- |prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
38.248,44 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021

318.745,57

1.534,43
326.223,09

51,59
75.646,00

81.842,88
82.371,13

85.661,09
116.500,00

116.500,00

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

427.478,96

71.829,65

432.965,52

77.751,89
12.025,70
77.871,38
88.473,13

88.273,13
63.251,56

97.550,00

PREVISIONI

2023

390.133,00
6.505,00

78.051,89

PREVISIONI

2024

325.133,00
3.599,00

78.051,89
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2022 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2022, 2023, 2024

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 07

TOTALE
MISSIONE 08

TOTALE
MISSIONE 09

TOTALE
MISSIONE 10

TOTALE
MISSIONE 11

TOTALE
MISSIONE 12

DENOMINAZIONE

TURISMO

ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO
E DELL'AMBIENTE

TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITA'

SOCCORSO CIVILE

DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
17.257,35 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
232.444,02 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa
- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021

11.200,00

11.488,23
9.000,00

13.737,40
189.824,83

203.784,05
899.646,85

190.000,00

714.558,97
1.245,20

1.245,20
8.367,33

8.397,92

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

9.200,00

9.200,00
10.000,00

10.000,00
173.500,00
132.582,17
190.757,35
812.744,09

44.808,84
1.041.522,05
3.084,38

3.084,38
9.998,22

8.298,22

PREVISIONI
2023

9.200,00

10.000,00

173.500,00

52.111,04

59.605,72

PREVISIONI
2024

9.200,00

10.000,00

188.500,00

51.445,29

27.739,46

3/5



COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2022 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2022, 2023, 2024

RIEPILOGO
DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 13

TOTALE
MISSIONE 14

TOTALE
MISSIONE 15

TOTALE
MISSIONE 16

TOTALE
MISSIONE 17

TOTALE
MISSIONE 18

DENOMINAZIONE

TUTELA DELLA SALUTE

SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITA'

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE
PROFESSIONALE

AGRICOLTURA , POLITICHE AGROALIMENTARI E
PESCA

ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI
ENERGETICHE

RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE
TERRITORIALI E LOCALI

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2021

1.204,3

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

5 prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021

40.000,00

46.006,00
28.574,00

28.574,00

19.329,89

19.329,89

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022
22.000,00
21.084,00
22.000,00
11.430,00

11.430,00

PREVISIONI
2023

22.000,00

PREVISIONI
2024

22.000,00
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COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA

Bilancio di Previsione 2022 - Riepilogo Generale delle Spese per Missioni 2022, 2023, 2024

RIEPILOGO

DELLE
MISSIONI

TOTALE
MISSIONE 19

TOTALE
MISSIONE 20

TOTALE
MISSIONE 50

TOTALE
MISSIONE 60

TOTALE
MISSIONE 99

Totale MISSIONI

DENOMINAZIONE

RELAZIONI INTERNAZIONALI

FONDI ACCANTONAMENTI

DEBITO PUBBLICO

ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

SERVIZI PER CONTO TERZI

Totale GENERALE DELLE SPESE

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia' impegnate negli esercizi precedenti sulla base delle autorizzazioni dei precedenti bilanci pluriennali.

RESIDUI

31/12/2021

PRESUNTI AL

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

- prev. di competenza
di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

316,34 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

4.419,91 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

301.558,64 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

301.558,64 prev. di competenza

di cui gia' impegnato*
di cui fondo plur. vincolato
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2021

22.008,45

16.508,45
20.869,23

20.869,23
400.000,00

400.316,34
282.000,00

283.531,10
2.525.328,48

191.534,43
2.378.625,43
2.525.328,48

191.534,43
2.378.625,43

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2022

17.200,00

4.300,00
22.001,11

22.001,11
400.000,00

400.316,34
282.000,00
13.299,28
272.310,37
2.430.113,34
295.629,64
2.693.084,20
2.430.113,34
295.629,64

2.693.084,20

PREVISIONI
2023

17.200,00

23.195,12

400.000,00

282.000,00

1.522.812,69
6.505,00

1.522.812,69
6.505,00

PREVISIONI
2024

17.200,00

24.454,71

400.000,00

282.000,00

1.447.812,69
3.599,00

1.447.812,69
3.599,00
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